
terça-feira, 31 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01113 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Presencial

 

 

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2022 

 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, 

e suas alterações na Lei 8.883/94 e Lei 10.520/02, torna público a Adjudicação do Objeto de Licitação nº 

023/2022 – contratação de serviços de transporte escolar para atender as demandas da Secretaria 

Municipal de Educação, para as Empresas: JOSÉ IRANILDO BERNARDES SILVA 57592195534 CNPJ: 

46.303.217/0001-71, na rota 01, totalizando um valor de R$ 37.80,00 (trinta e sete mil e oitocentos reais); 

EDVALDO MARQUES DE LIMA 20816723591 CNPJ: 31.607.798/0001-68, na rota 02, totalizando um valor 

de R$ 37.800,00 (trinta e sete mil e oitocentos reais); DANILLO DOS SANTOS SANTANA 06064294507 

CNPJ: 33.838.852/0001-01, na rota 07, totalizando um valor de R$ 31.800,00 (trinta e um mil e oitocentos 

reais); ALAN ALMEIDA DOS SANTOS 04115787589 CNPJ: 31.085.516/0001-00, na rota 03, totalizando 

um valor de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais); ADERALDO PEREIRA DE OLIVEIRA FILHO 02287282580 

CNPJ: 43.467.583/0001-78, na rota 04, totalizando um valor de R$ 37.800,00 (trinta e sete mil e oitocentos 

reais); ERICK DOS SANTOS SOARES 05324714585 CNPJ: 45.897.175/0001-81, na rota 05, totalizando 

um valor de R$ 35.280,00 (trinta e cinco mil duzentos e oitenta reais); MARCOS NASCIMENTO OLIVEIRA 

06690385558 CNPJ: 33.821.287/0001-70, na rota 06, totalizando um valor de R$ 31.500,00 (trinta e um mil 

e quinhentos reais). Valor Global da Licitação R$ 271.980,00 (duzentos e setenta e um mil novecentos e 

oitenta reais). Adjudicado o objeto no dia 16 de Maio de 2022. Buerarema, Aline Nogueira Lima Alves – 

Pregoeira Municipal.  

 

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2022 

 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, 

e suas alterações na Lei 8.883/94 e Lei 10.520/02, torna público a Homologação do objeto de Licitação nº 

023/2022 – cujo objeto é a contratação de serviços de transporte escolar para atender as demandas da 

Secretaria Municipal de Educação, para as Empresas: JOSÉ IRANILDO BERNARDES SILVA 

57592195534 CNPJ: 46.303.217/0001-71, na rota 01, totalizando um valor de R$ 37.80,00 (trinta e sete mil 

e oitocentos reais); EDVALDO MARQUES DE LIMA 20816723591 CNPJ: 31.607.798/0001-68, na rota 02, 

totalizando um valor de R$ 37.800,00 (trinta e sete mil e oitocentos reais); DANILLO DOS SANTOS 

SANTANA 06064294507 CNPJ: 33.838.852/0001-01, na rota 07, totalizando um valor de R$ 31.800,00 

(trinta e um mil e oitocentos reais); ALAN ALMEIDA DOS SANTOS 04115787589 CNPJ: 31.085.516/0001-

00, na rota 03, totalizando um valor de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais); ADERALDO PEREIRA DE 

OLIVEIRA FILHO 02287282580 CNPJ: 43.467.583/0001-78, na rota 04, totalizando um valor de R$ 

37.800,00 (trinta e sete mil e oitocentos reais); ERICK DOS SANTOS SOARES 05324714585 CNPJ: 

45.897.175/0001-81, na rota 05, totalizando um valor de R$ 35.280,00 (trinta e cinco mil duzentos e oitenta 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91E3F3D547753FC9A3356137BC1D3E07



terça-feira, 31 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01113 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema

 

 

reais); MARCOS NASCIMENTO OLIVEIRA 06690385558 CNPJ: 33.821.287/0001-70, na rota 06, 

totalizando um valor de R$ 31.500,00 (trinta e um mil e quinhentos reais). Valor Global da Licitação R$ 

271.980,00 (duzentos e setenta e um mil novecentos e oitenta reais). A Prefeitura Municipal de Buerarema 

HOMOLOGA o referido processo em 16/05/2022. Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - 

Prefeito Municipal.  

 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91E3F3D547753FC9A3356137BC1D3E07



terça-feira, 31 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01113 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 091/2022 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2022  
 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – JOSÉ IRANILDO 

BERNARDES SILVA 57592195534 CNPJ: 46.303.217/0001-71 – OBJETO: contratação de serviços de 

transporte escolar para atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação; Data do Contrato: 

30/05/2022; Prazo: 31/12/2022; Valor Global do Contrato R$ 37.80,00 (trinta e sete mil e oitocentos reais). 

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com 

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 30 de Maio de 2022 – Vinícius Ibrann 

Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 092/2022 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2022  
 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – EDVALDO 

MARQUES DE LIMA 20816723591 CNPJ: 31.607.798/0001-68 – OBJETO: contratação de serviços de 

transporte escolar para atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação; Data do Contrato: 

30/05/2022; Prazo: 31/12/2022; Valor Global do Contrato R$ 37.80,00 (trinta e sete mil e oitocentos reais). 

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com 

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 30 de Maio de 2022 – Vinícius Ibrann 

Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 093/2022 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2022  
 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – DANILLO DOS 

SANTOS SANTANA 06064294507 CNPJ: 33.838.852/0001-01 – OBJETO: contratação de serviços de 

transporte escolar para atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação; Data do Contrato: 

30/05/2022; Prazo: 31/12/2022; Valor Global do Contrato R$ 31.80,00 (trinta e um mil e oitocentos reais). 

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com 

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 30 de Maio de 2022 – Vinícius Ibrann 

Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal 

 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91E3F3D547753FC9A3356137BC1D3E07



terça-feira, 31 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01113 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Buerarema

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 094/2022 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2022  
 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – ALAN ALMEIDA 

DOS SANTOS 04115787589 CNPJ: 31.085.516/0001-00 – OBJETO: contratação de serviços de transporte 

escolar para atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação; Data do Contrato: 30/05/2022; 

Prazo: 31/12/2022; Valor Global do Contrato R$ 60.000,00 (sessenta mil reais). Certifico para fins de prova, 

a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da 

Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 30 de Maio de 2022 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade 

Oliveira – Prefeito Municipal 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 095/2022 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2022  
 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – ADERALDO 

PEREIRA DE OLIVEIRA FILHO 02287282580 CNPJ: 43.467.583/0001-78 – OBJETO: contratação de 

serviços de transporte escolar para atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação; Data do 

Contrato: 30/05/2022; Prazo: 31/12/2022; Valor Global do Contrato R$ 37.80,00 (trinta e sete mil e 

oitocentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi 

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 30 de 

Maio de 2022 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 096/2022 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2022  
 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – ERICK DOS 

SANTOS SOARES 05324714585 CNPJ: 45.897.175/0001-81 – OBJETO: contratação de serviços de 

transporte escolar para atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação; Data do Contrato: 

30/05/2022; Prazo: 31/12/2022; Valor Global do Contrato R$ 35.280,00 (trinta e cinco mil duzentos e oitenta 

reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente 

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 30 de Maio de 2022 

– Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal 

 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91E3F3D547753FC9A3356137BC1D3E07



terça-feira, 31 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01113 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Buerarema

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 097/2022 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2022  
 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – MARCOS 

NASCIMENTO OLIVEIRA 06690385558 CNPJ: 33.821.287/0001-70 – OBJETO: contratação de serviços 

de transporte escolar para atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação; Data do Contrato: 

30/05/2022; Prazo: 31/12/2022; Valor Global do Contrato R$ 31.500,00 (trinta e um mil e quinhentos reais). 

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com 

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 30 de Maio de 2022 – Vinícius Ibrann 

Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91E3F3D547753FC9A3356137BC1D3E07


		2022-05-31T08:16:31-0300




